



Standard Form Number: SF-GOOD-58  
Revised on: May 24, 2004  
Standard Form Title: Purchase Order

NEGOTIATED CANVASS NO. 2020-0690

P.R No. 2020-0875

**PURCHASE ORDER  
GOVERNOR'S OFFICE**

Agency / Requisitioning Office

Supplier	<b>GJ CAR CARE &amp; PARTS CENTER</b>		D.O. No.	P.O. NO. 2020-871	
Address	0504-CPG NORTH AVENUE, COGON DISTRICT, TAGBILARAN CITY		Date :	<b>DEC 23 2020</b>	
E-mail Address	N/A		Mode of		
Telephone No.	412-0465		Procurement :	NEGOTIATED	
TIN	180-441-008-001			SMALL VALUE PROCUREMENT	
Gentlemen/Mesdames: Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:					
Place of Delivery :	<b>GOVERNOR'S OFFICE</b>		Delivery Term :	Please read at the	
Address :	NEW BOHOL PROVINCIAL CAPITOL BUILDING, COGON DISTRICT, TAGBILARAN CITY, BOHOL			back hereof.	
Date of Delivery :	within Five(5) days upon receipt of NTP		Payment Term :	upon completion of delivery	
Warranty Period :	3 months				
ITEM	UNIT	DESCRIPTION	QTY.	UNIT COST	AMOUNT
		<b>SJN - 432</b>			
1	pc	Ball joint 555	1	2,570.00	2,570.00
2	gal	Coolant Whiz	1	1,580.00	1,580.00
3	pc	Fanbelt 4PK 1850 Bando	1	1,790.00	1,790.00
4	pc	Aircon Filter Element	1	2,348.00	2,348.00
5	pc	Fuel Filter Assy Micro	1	4,550.00	4,550.00
6	pc	Head Light Relay 12V Hella SEY-969	1	694.00	694.00
7	pc	Soloid Switch SS 1528 Circuit	1	3,670.00	3,670.00
8	pc	Chamois Konebo	1	594.00	594.00
9	pcs	Stabilizer Bushing KYB XFX - 645	2	198.00	396.00
10	pc	Clutch Sleeve Asco SHN- 652	1	1,870.00	1,870.00
11	pcs	Brake disc pad (front) Respec	4	974.00	3,896.00
12	pcs	Brake disc pad (rear) Respec	4	874.00	3,496.00
13	pcs	Hose clip # 11 T.E	2	38.00	76.00
14	ltrs	Engine oil 15/40 Repsol AOK - 203	8	684.00	5,472.00
15	pc	Oil filter T1637 Micro	1	945.00	945.00
16	ltrs	Engine oil 15/40 Repsol SJW - 127	8	684.00	5,472.00
17	pc	Oil filter T7317 Micro	1	2,845.00	2,845.00
18	pc	Fuel Filter Micro	1	770.00	770.00
PAGE 1 OF PAGES 2					